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XapaKkTepucTukn npoaykra Ontuyecknin mogyrb Connexium 1000BASE-LX
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OCHOBHblE XapaKTePUCTUKM

Cepusa npopykTa

ConneXium

KaTeropusi - akceccyap/oTaensHast
aeTanb

Tun akceccyapa/oTaenbHon aetanu

CoeaunHuTenbHble NpUHaONEeXxXHoCTn

OnTOBOMNOKOHHBIV agantep

HaumeHosaHue akceccyapa/
oTaenbHo aetanm

OnTOBOMOKOHHKIN aganTep

HasHaueHne akceccyapa/otaensHon
aetanu

Pexum nepegayn

rabuTHble nopTel ¢ pazbemom LC

MynbTmogosbIvi 50/125 ym
MynbTmoaoBbIv 62.5/125 um
OpHomopoBhbIn 62.5/125 um

MopT Ethernet

1000BASE-LX

[ononHuTenbHble xa PaKTepuUCTuUKn

CoBMECTUMOCTb M3aenun

Macca npogykta

KommyTtaTtopbl TCSESM
0.04 kr

OKOMOrM4yHOCTL npeannoxeHua

IvpektuBa RoHS (dopmat gathbi:
YYWW, 2 undppel roga n 2 umdpsbl
HoMepa Hegenw)

CootBeTtctByeT - ¢ 0637 - Oeknapauus o cootBetcTBum Schneider Electric

If,[leKnapau,Mﬂ o cooTtBeTcTBUKN Schneider Electric

PernameHT REACh

MapaHTuAa Ha obopygoBaHMe

MpoayKT He COAEPNUT 0COGO OMacHbIX BELLECTB B KONMUYECTBAX, NMPEBbILLALLEE HOPMY.

I'Ipo,quT HEe coaepxunT 0c000 onacHbIX BeLleCTB B KONIM4ecTBax, npesblillaroliee Hopmy.

Mepuoa

CpOK rapaHTMm Ha gaHHoe o6opy,uosaHV|e coctaBnseT 18 MecaueB Co AHA BBOAa €ro B
3KcnnyaTtauuto, 4To NoATBEpPXAaeTCA COOTBETCTBYOWMM OOKYMEHTOM, HO HE bonee 24 mMecaues C
AaTbl NOCTaBkn

03.04.2019

ifelsOn | Schneider 1

LElectric

OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTU: LlaHHI:II;I AOKYMEHT He OTMEeHAEeT HeOGXOFLMMOCTM onpeaeneHna NpUroqHoOCTU 3TUX NPOAYKTOB ANA KOHKPETHbIX 3a4a4y U X HaZleXXHOCTU B 3TUX obnactsax NPUMEHEHUSA N HE MOXET CNyXWUTb ANA Takoro onpeaeneHus.


http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=697648&lang=ru-ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=697648&lang=ru-ru

